
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 01/2021/MP Horažd'ovice - MKDS
ODBĚRATEL: DODAVATEL:
Město Horažd'ovice
Mírové náměstí 1
341 01 Horažd'ovice
IČO: 00255513 Šumava Net s.r.o.
DIČ: CZ00255513 Jiřího z Poděbrad 234
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Horažd'ovice 341 01
pobočka Klatovy číslo účtu: 27 - IČO: 25228978
0821898399/0800 DIČ: CZ25228978

Konkrétni odběratel:
Městská policie Horažd'ovice
Dodavatel se zavazuje nejpozději do dvou měsíců od přijetí této objednávky prověřit, že tato
objednávka byla uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. ,, zákon o registru smluv"
a bere na vědomí, že podle ustanoveni § 6 a § 7 tohoto zákona, které nabývají účinnosti až 1. 7. 2017,
nenabývá smlouva uzavřená přijetím této objednávky účinnosti před uveřejněním objednávky, a není-
ii objednávka uveřejněna ani do tři měsíců od uzavření smlouvy, pozbývá smlouva platnosti od svého
uzavřeni. Dodavatel bere na vědomi, že podle neúčinné smlouvy nebo podle smlouvy, jejíž platnost
byla zrušena, nesmí objednatel pInit a zhotoviteli vzniká povinnost plněni již přijaté, objednateli vrátit.
Dodavatel s odvolánIm na zákon č. 101/2000 Sb. ,,o ochraně osobních údajů" prohlašuje, že byl
poučen o svých právech podle tohoto zákona a že souhlasí se zpracováním, shromažd'ováním a
uchováváním svých osobních údajů s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb. ,,o svobodném přístupu k
informacím" a zákon č. č. 340/2015 Sb. ,,o registru smluv". Tento souhlas je udělen do budoucna, na
dobu neurčitou, jak pro účely vnitřní potřeby města Horažd'ovice, tak i pro plnění jeho zákonných
informačních povinností. Tento souhlas je udělen i pro zpřÍstupnění či zveřejnění celé této objednávky
v jejím plném znění, jakož i všech dokumentů s touto objednávkou souvisejících.
Předmět dodávky:

V souladu se schválenou modernizaci a rozšířenIm Městského kamerového dohližeciho systému
(MKDS) Horažd'ovice se jedná o uvedený předmět dodávky:
1. Diskové pole + switch městského kamerového dohhžecího systému (MKDS)
Parametry dle výzvy k podáni nabídky, případně řešit s IT MěÚ Horažd'ovice.
Dílčí cena je s dph 298 289,20 kč

2. Obnova, modernizace a nová realizace - celkem 3 kamerové body MKDS
Dle Vaši nabídky zvolena Varianta 2: (s lx kamerou 4K \Nisenet7 - ,
2x s kamerou - Hanwha ) a to takto:
A. Realizace nového kamerového bodu (KB): Otočná kamera, KB č. 21 - *Komenského l

Třebomyslická*. KB bude osazen kamerou 4K \Nisenet7 včetně instalačního boxu
s technologii a montáže na sloup. Parametry dle výzvy k podáni nabídky.

B. Obměna 2 ks kamerových bodů: Realizace obměny otočných kamer stávajících kb, umístěných
v 1. etapě realizace MKDS (zřízení MKDS) a to konkrétně KB.

- lx KB č. 6 Náměstí - Cukrárna
- lx KB č. 7 křižovatky Strakonická x Plzeňská (Provést výměnu stávajících kamer za nové typu Hanwha . Včetně montáže na

sloup. Parametry dle výzvy k podání nabídky.
Dňčí cena s DPH 319 016,50 Kč.

Vše v rozsahu: Dodání, montáže, instalace včetně operačního programu, konfigurace, připojeni do
MKDS Městské policie Horažd'ovice, revizí, spuštění, kompletní servis, přednostní podpora
(zákaznická podpora) aktualizace, poskytnutí záruky 24 měsíců.

DÍ|ČÍ ceny v této objednávce jsou uvedeny dle Vaší nabídky ze dne 22.09.2021 'a celková cena
zakázky tedy činí:

617 305, 70 KČ včetně DPH.

l



zahájení: na základě dohovoru ihned po převzetí
objednávky.

Termin dodávky: Ukončeni: do 17.12.2021, včetně převzetí zástupcem
Městské policie Horažďovice a IT technika MěÚ
Horažd'ovice a fakturace.
Po tomto termínu nemůže být zakázka akceptována.

|ndividuá|ni přislib: Ano Dle podané nabídky dne 22.09.2021.

Vyřizuje: potvrzuji, že jsem prověřil (a) připravovanou operacipostupem podle § 26 zákona č. 320/2001 Sb. o finanční
kontrole a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb. potvrzuji
oprávněnost, nezbytnost a správnost připravované
operace. Operace je v souladu s právními předpisy a bylo
dosaženo optimálního vztahu mezi její hospodárností,

Městský úřad Horažd'ovice účelností a efektivností.
Odbor kanceláře starosty

a krizové Zpracování objednávky na základě nabídky a dohovor
provedl pověřený realizaci projektu ,,Modernizace,
rozšíření a zdokonalení městského kamerového a
dohhžeciho sYstému (dále jen ,,MKDS") Městské policie
Horažd'ovice":

Městská policie Horažd'ovice

l

Kontrolu a dohovor k urrňsténf též provedl příkazce
operace: vedoucí strážnik Městské policie Horažd'ovice

Uvedená realizace je vedena ve schváleném rozpočtu
města na rok 2021 a schválená RM č. 57 ze dne
12.04.2021, bod č. 29 a rm č. dhe'%b@.2021, bod

Dne: 22.09.2021 č. 29.

Ing. Michael Forman, star ta
l

Rřijimám tuto objednávku jako nabídku na uzavřeni
smlouvy, bez dodatků, výhrad, omezeni či změn a

Dne: 11!> --q - La" ZA zavazuji se podle ní objednat:li pInit.

Jméno, podpis. Ĺ'äzitko
a

2


